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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DEAN 

/ 	 ItEPUBLIXA KOSOVA OPSTINA DECAN 

DATE/A: 14 prill 2026 

REFERENCl/A RN00019333 
PER/ZA/TO: Kandidatet 
NGA/OD/FROM: Njësia pC 	lenaxhimin e Burimeve Njerëzore 
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Lista e 1;andidatcve tC ci!Ct kane kaluar testin me shkrirn 

Njësia per Menaxhirnin e Burimeve Njerëzore duke u bazuar nenin 80 paragrafi 1, nenin 81 paragrafi 1 të 
Ligjit Nr. 08/L-197 per Zyrtaret Publik, i ndryshuar due plotCsuar me Ligjin Nr. 08/L-294, nenin 18 
paragrafi 11, te Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 per Procedurën e Pranirnit të Nepunesve të Shërbimit 
Publik në Sektorin e Shendetesise, ju njoftojmë se pas perfundimit të testimit me shkrim të mbajtur me 
datën: 07/04/2026 dhe pranimit te rezultateve nga kornisioni i pranirnit per pozitën e pwies: Mjek I 
Pergjithshern, në Qendren Kiyesore të MjekCsisë Familjare—QKMF "Adern Ukëhaxhaj" në Deçan, me Nr. 
Ref. RN000 1 9333. ne kuadër të Drejtorisë per ShCndetCsi dhe Mireqenie Sociale, të publikuar me date tC 
njoftimit 19.02.2026, kandidatët te ci!ët kane kaluar testin me shkrim jane: 

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidateve Piket nga testi me shkrim 
1.  Ardi AVDIMETAJ 56 
2.  Hyre UKJ-1AXHAJ 60 
3.  Korab LOKAJ 60 
4.  MustafëNlKçl 50 
5.  Roland .MALOKAJ 53 

VetCrn kandidatet që kane mane te pakten pesedhj etC (50) pike në testin me shkrim, kane të drejte 
tC marrin pjese nC intervistC. 

Kandidatet të cilCt kane kaluar testin me shkrim do te njoftohen individualisht per kohCn dhe 
vendin e m.bajtjes se intervistës, ndCrsa kandidatet qe nuk kane kaluar testin me shkrim do te 
njoftohen individualisht me rezultatin e pikeve me shkrim. 

KESHILLE JURIDIKE: Kandiclati i pakenaqur me procesin e rekrutirnit, pas shpalljes se 
rezultateve perfunclimtare kane të drejte ankese në Kornisionin e Ankesave nC KomunCn e 

Deçanit. brenda afatit prej (tridhjetë) 30 ditëve pas dates se shpalljes se rezultateve përfundimtare. 
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